 Zdawalność osób szkolonych w ośrodkach szkolenia kierowców, aktualnie wpisanych do rejestru działalności regulowanej                                                  Starosty Wysokomazowieckiego
Dane uzyskane z WORD  -ów za I półrocze 2014r.

	Nr 022013/SZ Centrum Kształcenia Zawodowego, 18-200 Wysokie Mazowieckie, ul. Pelca 11 

	Kat. egzaminu
	Liczba egzaminów  teoretycznych
	Liczba egzaminów praktycznych

	
	Ogółem
	Wyn. poz.
	Wyn. neg.
	Nieprzepr.
	ogółem
	Wyn. pozyt.
	Wyn. Neg.-Plac/Miasto/Suma
	Nieprzepr.

	
	
	Ogółem %
	Ogółem%
	Ogółem%
	
	Ogółem     %
	Plac/miasto/suma
	% - p/m/s
	Ogółem%

	B
	8
	6
	75,0%
	2
	25,0%
	0
	0,0%
	15
	8
	57,14%
	2         4          6
	14,28    28,5   42,85
	1
	7%

	T
	18
	4
	22,22%
	14
	77,78%
	0
	0,0%
	5
	4
	80 %
	0         1          1
	0           20         20
	0
	0%

	        Suma
	       26
	10
	38,46%
	16
	61,54%
	0
	0,0%
	20
	12
	63,15%
	2           5          7
	10,52   26,31  36,84
	1
	5%


	Nr 00102013 OSK AUTO-PARTNER Irena Maliszewska, 18-230 Ciechanowiec, ul. Klonowa 18 

	Kat.

egzaminu
	Liczba egzaminów  teoretycznych
	Liczba egzaminów praktycznych

	
	Ogółem
	Wyn. poz.
	Wyn. neg.
	Nieprzepr.
	ogółem
	Wyn. pozyt.
	Wyn. Neg.-Plac/Miasto/Suma
	Nieprzepr.

	
	
	Ogółem %
	Ogółem%
	Ogółem%
	
	Ogółem     %
	Plac/miasto/suma
	% - p/m/s
	Ogółem%

	A
	1
	1
	100 %
	0
	0%
	0
	0%
	2
	1
	50 %
	1          0         1
	50      0        50%
	0
	0%

	B
	105
	38
	37,62%
	63
	62,38
	4
	3,81%
	96
	42
	53,16%
	11        26       37                   
	13,92  32,91   46,84
	17
	18%

	BE
	0
	0
	0%
	0
	    0%
	0
	      0%
	5
	3
	75 %
	1           0           1
	25        0          25 %
	1
	20 %

	C
	18
	7
	41,18%
	10
	58,82%
	1
	5,56%
	16
	8
	53,33%
	3           4           7
	20    26,67   46,67%
	1
	6%

	CE
	0
	0
	0%
	0
	0%
	0
	0%
	9
	8
	88,89%
	1          0             1
	11,11     0    11,11%
	0
	0%

	T
	17
	5
	29,41
	12
	70,59%
	0
	0,0%
	11
	5
	71,43%
	1          1             2
	14,29   14,29  28,57   
	4
	36%

	        Suma
	    141
	51
	37,5%
	85
	62,5%
	5
	3,55%
	139
	67
	57,76%
	18       31         49
	15,52  26,72   42,24
	23
	17%


	Nr 00122013 OSK  Piotr Kordulski, 18-214 Klukowo, Kuczyn 55 

	Kat.

egzaminu
	Liczba egzaminów  teoretycznych
	Liczba egzaminów praktycznych

	
	Ogółem
	Wyn. poz.
	Wyn. neg.
	Nieprzepr.
	ogółem
	Wyn. pozyt.
	Wyn. Neg.-Plac/Miasto/Suma
	Nieprzepr.

	
	
	Ogółem %
	Ogółem%
	Ogółem%
	
	Ogółem     %
	Plac/miasto/suma
	% - p/m/s
	Ogółem%

	A
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                     
	
	
	

	A1
	1
	1
	100%
	0
	0%
	0
	0%
	1
	1
	100,0%
	0          0            0                    
	0          0            0
	0
	 0 %

	A2
	1
	1
	100%
	0
	    0%
	0
	    0%
	1
	1
	100,0%
	0          0            0
	0          0            0
	0
	 0 %

	B
	66
	23
	35,94%
	41
	64,06%
	2
	3,03%
	55
	28
	54,9%
	6        17          23
	11,76   33,33    45,1
	4
	7%

	B1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	                      
	
	
	

	T
	26
	5
	19,23%
	21
	80,77%
	0
	0%
	5
	5
	100,0%
	0           0            0
	0,0       0,0       0,0%
	0
	0,0%

	        Suma
	      94
	30
	32,61%
	62
	67,39%
	2
	2,13%
	62
	35
	60,34%
	6         17          23
	10,34   29,31  39,66
	4
	6%


	Nr 00132013 OSK  „MARKIZ” W. Borzym, K. Zaręba, 18-230 Ciechanowiec, ul. Wojska Polskiego 6 

	Kat.

egzaminu
	Liczba egzaminów  teoretycznych
	Liczba egzaminów praktycznych

	
	Ogółem
	Wyn. poz.
	Wyn. neg.
	Nieprzepr.
	ogółem
	Wyn. pozyt.
	Wyn. Neg.-Plac/Miasto/Suma
	Nieprzepr.

	
	
	Ogółem %
	Ogółem%
	Ogółem%
	
	Ogółem     %
	Plac/miasto/suma
	% - p/m/s
	Ogółem%

	A
	5
	3
	60,0%
	2
	40%
	0
	0%
	5
	3
	75%
	0           1            1
	0       25          25%
	1
	20%

	A2
	1
	0
	0%
	1
	100%
	0
	05
	1
	0
	  0%
	0           0            0                   
	0          0             0%
	1
	100%

	AM
	1
	1
	100%
	0
	0%
	0
	0%
	1
	1
	100%
	0           0            0
	0          0             0%
	0
	0%

	B
	113
	55
	49,55%
	56
	50,45%
	2
	1,77%
	84
	55
	66,2%
	6        22         28
	7,23   26,51   33,73
	1
	1 %

	B1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	B+E
	0
	0
	0%
	0
	0%
	0
	0%
	5
	3
	60,0%
	1           1            2
	20         20           40%
	0
	0%

	C
	62
	17
	28,33%
	43
	71,67%
	2
	3,23%
	28
	17
	60,71%
	8           3          11
	28,57    10,71    39,29      
	0
	0%

	C+E
	0
	0
	0%
	0
	0%
	0
	0%
	     22
	11
	50,0%
	10         1          11
	45,45    4,55       50%
	0
	0%

	T
	5
	1
	20%
	4
	80%
	0
	0%
	1
	1
	100%
	0           0            0
	0         0              0%
	0
	0%

	        Suma
	    187
	77
	42,08%
	106
	57,92%
	4
	2,14%
	147
	91
	63,19%
	25        28         53
	17,36   19,44     36,81
	3
	2%


	Nr 00142013 OSK Mariusz Duchnowski, 18-200 Wysokie Mazowieckie, ul. Jagiellońska 26A/24

	Kat. egzaminu
	Liczba egzaminów  teoretycznych
	Liczba egzaminów praktycznych

	
	Ogółem
	Wyn. poz.
	Wyn. neg.
	Nieprzepr.
	ogółem
	Wyn. pozyt.
	Wyn. Neg.-Plac/Miasto/Suma
	Nieprzepr.

	
	
	Ogółem %
	Ogółem%
	Ogółem%
	
	Ogółem     %
	Plac/miasto/suma
	% - p/m/s
	Ogółem%

	B
	10
	3
	30%
	7
	70%
	0
	0%
	11
	3
	30%
	3         4        7
	30      40          70%
	1
	9%

	        Suma
	      10
	3
	30%
	7
	70%
	0
	0%
	11
	13
	30%
	3          4          7
	30      40          70%            
	1
	9%


	Nr 00152013 OSK „FILIP” Maciej Paweł Zaręba, 18-210 Szepietowo, ul. 1 Maja 1 

	Kat.

egzaminu
	Liczba egzaminów  teoretycznych
	Liczba egzaminów praktycznych

	
	Ogółem
	Wyn. poz.
	Wyn. neg.
	Nieprzepr.
	ogółem
	Wyn. pozyt.
	Wyn. Neg.-Plac/Miasto/Suma
	Nieprzepr.

	
	
	Ogółem %
	Ogółem%
	Ogółem%
	
	Ogółem     %
	Plac/miasto/suma
	% - p/m/s
	Ogółem%

	B
	130
	57
	45,97%
	67
	54,03%
	6
	4,62
	140
	62
	45,26%
	32        43         75                
	23,36    31,39   54,74 
	3
	2%

	B+E
	0
	0
	0%
	0
	0%
	0
	0%
	15
	10
	71,43%
	4           0            4           
	28,57      0      28,57%
	1
	7%

	C
	99
	35
	36,46%
	61
	63,54%
	3
	3,03%
	69
	31
	53,45%
	23         4          27
	39,66     6,9     4655%
	11
	16%

	C+E
	0
	0
	0%
	0
	0%
	0
	0%
	47
	22
	48,89%
	18        5           23
	40      11,11     51,11%  
	2
	4%

	        Suma
	     229
	92
	41,82%
	128
	58,18%
	9
	3,93%
	271
	125
	49,21%
	77        52       129
	30,31    20,47     50,79
	17
	6%


	Nr 00202013 OSK Stanisław Dąbrowski, 18-210 Szepietowo, Dabrowa Gogole 5 

	Kat. egzaminu
	Liczba egzaminów  teoretycznych
	Liczba egzaminów praktycznych

	
	Ogółem
	Wyn. poz.
	Wyn. neg.
	Nieprzepr.
	ogółem
	Wyn. pozyt.
	Wyn. Neg.-Plac/Miasto/Suma
	Nieprzepr.

	
	
	Ogółem %
	Ogółem%
	Ogółem%
	
	Ogółem     %
	Plac/miasto/suma
	% - p/m/s
	Ogółem%

	B
	50
	12
	24 %
	38
	76 %
	0
	0%
	27
	13
	48%
	3         11        14
	11,1    40,7    51,8%
	0
	0%

	B+E
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	        Suma
	      50
	12
	24 %
	38
	76 %
	0
	0%
	27
	13
	48%
	3         11          14
	11,1     40,7   51,8%            
	0
	 0%


	Nr 00212013 OSK Halina Nasiadka, 18-230 Ciechanowiec, ul. Kościuszki 27 A

	Kat. egzaminu
	Liczba egzaminów  teoretycznych
	Liczba egzaminów praktycznych

	
	Ogółem
	Wyn. poz.
	Wyn. neg.
	Nieprzepr.
	ogółem
	Wyn. pozyt.
	Wyn. Neg.-Plac/Miasto/Suma
	Nieprzepr.

	
	
	Ogółem %
	Ogółem%
	Ogółem%
	
	Ogółem     %
	Plac/miasto/suma
	% - p/m/s
	Ogółem%

	B
	3
	1
	33,33%
	2
	66,67%
	0
	0%
	20
	7
	35 %
	2        11        13
	10        55            65%
	0
	0%

	C
	2
	1
	50%
	1
	50%
	0
	0%
	4
	3
	75%
	1         0         1
	25        0          25%
	0
	0%

	C+E
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	           
	
	
	

	        Suma
	       5
	2
	40 %
	3
	60%
	0
	0%
	24
	10
	41,67%
	3         11          14
	12,5    45,8   58,3%            
	0
	0%

	

	                                Nr 00222013   „LIDER” Agnieszka Piętka, 18-200 Wysokie Mazowieckie, ul. Szpitalna 30 A

	Kat.

egzaminu
	Liczba egzaminów  teoretycznych
	Liczba egzaminów praktycznych

	
	Ogółem
	Wyn. poz.
	Wyn. neg.
	Nieprzepr.
	ogółem
	Wyn. pozyt.
	Wyn. Neg.-Plac/Miasto/Suma
	Nieprzepr.

	
	
	Ogółem %
	Ogółem%
	Ogółem%
	
	Ogółem     %
	Plac/miasto/suma
	% - p/m/s
	Ogółem%

	A
	7
	3
	50%
	3
	50%
	1
	12,29%
	0
	0
	   0%
	0           0           0
	0           0           0%
	0
	0%

	A1
	1
	1
	100%
	0
	0%
	0
	0%
	0
	0
	0
	0            0           0
	0            0          0%
	0
	  0%

	A2
	
	
	
	
	      
	
	    
	
	
	
	 
	 
	
	

	B
	97
	36
	37,11%
	61
	62,89%
	0
	0%
	78
	36
	50,7%
	7         28         35
	9,86    39,44     49,3%
	7
	9%

	B1
	18
	7
	38,89%
	11
	61,11%
	0
	0%
	7
	7
	100%
	0           0           0
	0           0               0%
	0
	0%

	B+E
	0
	0
	0%
	0
	0%
	0
	0%
	21
	12
	63,16%
	4           3           7
	21,05   15,79   36,845
	2
	10%

	C
	14
	2
	14,29%
	12
	85,71%
	0
	0%
	2
	1
	50 %
	1           0           1
	50          0           50%
	0
	0%

	C+E
	0
	0
	0%
	0
	0%
	0
	0%
	6
	5
	83,33%
	1           0           1
	16,67      0      16,67%
	0
	0%

	T
	19
	4
	26,67%
	11
	73,33%
	4
	21,05%
	4
	3
	75%
	0           1            1
	0              25        25%
	0
	0%

	        Suma
	    156
	53
	35,1%
	98
	64,9%
	5
	3,21%
	118
	64
	58,72%
	13        32         45
	11,93     29,36    41,28
	9
	8%


	Nr 00312013 OSK KURSANT Wojciech Kochanowski, 18-200 Wysokie Mazowieckie, ul. 1 Maja 7/4

	Kat. egzaminu
	Liczba egzaminów  teoretycznych
	Liczba egzaminów praktycznych

	
	Ogółem
	Wyn. poz.
	Wyn. neg.
	Nieprzepr.
	ogółem
	Wyn. pozyt.
	Wyn. Neg.-Plac/Miasto/Suma
	Nieprzepr.

	
	
	Ogółem %
	Ogółem%
	Ogółem%
	
	Ogółem     %
	Plac/miasto/suma
	% - p/m/s
	Ogółem%

	B
	130
	37
	28,9%
	91
	71,1%
	2
	1,53%
	69
	43
	68,25%
	6         14        20
	9,52   22,22      31,74
	6
	8,7%

	        Suma
	      130
	37
	28,9%
	91
	71,1%
	2
	1,53%
	69
	43
	68,25%  
	6          14         20
	9,52    22,22     31,74            
	6
	8,7%


	Nr 00322013 Szkoła Jazdy „BOLID” Marta Niemyjska, 18-212 Nowe Piekuty, Jabłoń Kościelna ul. Kolejowa 12

	Kat. egzaminu
	Liczba egzaminów  teoretycznych
	Liczba egzaminów praktycznych

	
	Ogółem
	Wyn. poz.
	Wyn. neg.
	Nieprzepr.
	ogółem
	Wyn. pozyt.
	Wyn. Neg.-Plac/Miasto/Suma
	Nieprzepr.

	
	
	Ogółem %
	Ogółem%
	Ogółem%
	
	Ogółem     %
	Plac/miasto/suma
	% - p/m/s
	Ogółem%

	B
	68
	33
	48,53%
	35
	51,47%
	0
	0%
	58
	35
	66,04%
	4       14        18
	7,55   26,42    33,96%
	5
	9%

	        Suma
	       68
	33
	48,53%
	35
	51,47%
	0
	0%
	58
	35
	66,04%
	4       14        18
	7,55   26,42    33,96%
	5
	9%


